
單位：新臺幣元
中華民國 114 年 11 月份

主要業務計畫執行明細表

新竹市地方教育發展基金─新竹市北區民富國民小學 506-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -3.14

-0.15本月數國民教育計畫  18,837,904

 249,003,288

 18,866,000

 257,072,000

-28,096

-8,068,712

累計數 -6.44

-2.56本月數一般行政管理計畫  2,952,583

 35,272,228

 3,030,000

 37,700,000

-77,417

-2,427,772

累計數 -69.97

 0.00本月數建築及設備計畫  49,369

 210,182

 0

 700,000

 49,369

-489,818


