

新竹市地方教育發展基金—新竹市北區民富國民小學

506-1

主要業務計畫執行明細表

中華民國 114 年 11 月份

單位：新臺幣元

業務計畫項目		本月數 及 累計數	數量			執行數			
名稱	單位		實際數	預算數	占預算數%	實際數	預算數	比較增減	
			金額	%					
國民教育計畫		本月數				18,837,904	18,866,000	-28,096 -0.15	
		累計數				249,003,288	257,072,000	-8,068,712 -3.14	
一般行政管理計畫		本月數				2,952,583	3,030,000	-77,417 -2.56	
		累計數				35,272,228	37,700,000	-2,427,772 -6.44	
建築及設備計畫		本月數				49,369	0	49,369 0.00	
		累計數				210,182	700,000	-489,818 -69.97	